
Ingénieur Travaux publics et transports

Année universitaire 2015-2016Ecole Supérieure d'Ingénieurs de Beyrouth
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14.6215.50[2]   140555 14.7116.00 15.53 12.52 15.20 13.50 15.59
  *

09.6810.00[2]   141365 09.08
e

10.92 06.45 09.20 07.50 00.00 13.25
e e e e e

17.7920.00[2]   141635 17.8619.00 18.63 18.90 17.80 12.25 18.04
 

13.7610.00[2]   142197 13.84
e

15.00 12.17 16.02 14.60 14.75 14.40
 

15.6216.50[2]   141007 15.6416.00 14.21 17.18 13.80 13.00 17.82
 

17.6720.00[2]   141069 17.6617.60 17.42 17.50 17.00 16.75 17.48
 

18.1220.00[2]   141462 17.9215.00 18.07 17.60 16.40 19.25 17.81
  

13.6514.50[2]   140267 13.8016.00 13.13 13.45 13.00 11.00 16.01
  

07.1604.00[2]   141705 07.81
e

17.50 05.23 06.00 12.80 03.00 11.38
e e e

11.8112.00[2]   142279 12.0716.00 12.38 13.42 14.40 07.50 10.65
 e e

15.4416.00[2]   140237 15.3514.00 14.72 14.95 14.20 17.00 16.04
  

10.3510.50[2]   142268 10.80
e

10.07 11.00 17.50 14.00 07.00 09.68
e  e e

13.8519.50[2]   141666 14.0713.30 12.60 17.50 14.20 11.25 13.36
 

15.0512.00[2]   142108 14.9213.00 14.24 15.75 16.80 11.25 18.55
  

14.5815.50[2]   140253 14.7717.50 13.41 14.88 14.60 12.12 16.48
 

15.1717.00[2]   142081 15.0313.00 13.51 14.15 14.40 15.25 17.09
  

14.3219.50[2]   141812 14.4612.69 12.00 16.50 14.60 12.75 15.69
 

15.9514.00[2]   140608 16.0216.92 13.88 16.60 16.50 17.00 17.55
 

11.7710.50[2]   142173 12.16
e

18.00 12.18 11.02 14.20 10.50 12.20
  e

* Semestre du cursus         e = échec         c = compensation Page 1/ 7
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Université Saint-Joseph
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15.6719.50[2]   140075 15.5413.50 16.21 14.70 13.00 15.88 15.21
  *

14.9615.50[2]   141646 14.9314.50 16.05 15.15 13.60 14.50 14.54
  

14.4615.50[2]   141027 14.4914.51 13.80 12.60 16.50 14.24
 

13.6614.50[2]   140316 13.9313.16 13.65 14.00 14.00 13.14 18.00
 

13.5515.00[2]   141077 13.6415.00 13.46 12.10 15.80 10.75 14.48
 e

11.9508.50[2]   140600 11.99
e

12.50 12.72 12.65 14.00 12.00 11.39
  

12.9612.00[2]   140610 13.2517.50 13.32 12.88 14.40 09.75 14.52
 e

15.8515.00[2]   141241 15.9918.00 15.92 17.77 12.60 13.75 18.01
 

15.3817.50[2]   142179 15.5214.78 14.40 17.50 15.20 13.50 16.94
 

15.3920.00[2]   142185 15.5212.13 13.15 17.50 14.80 17.50 16.81
 

15.3214.00[2]   140216 15.2113.50 15.32 15.68 12.60 16.75 16.70
  

14.0919.00[2]   142068 14.1515.00 12.18 12.11 14.40 12.00 15.89
 

17.3119.50[2]   141665 17.3217.50 18.22 15.82 16.20 18.25 16.56
  

10.5309.00[2]   141929 10.94
e

17.00 12.20 10.88 10.00 09.50 10.58
e e e e

16.7219.50[2]   124659 16.8018.00 14.74 16.23 16.60 15.50 18.21
 

16.4216.50[2]   141360 16.3615.44 16.32 15.80 15.75 18.30 15.50
 

15.5514.00[2]   140569 15.6416.87 15.25 17.00 14.60 15.00 16.58
 

11.8209.50[2]   132074 12.11
e

12.03 12.72 12.80 12.12 11.40 16.50
 

13.0918.00[2]   140607 13.3617.50 13.05 12.88 13.00 09.00 12.84
  e

* Semestre du cursus         e = échec         c = compensation Page 2/ 7
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15.3818.00[2]   141747 15.5418.00 13.98 14.20 13.80 14.50 17.84
  *

11.9408.00[2]   140646 12.07
e

14.00 13.95 13.38 12.80 13.00 09.85
 e

13.0814.00[2]   140938 13.0112.00 13.48 12.30 12.00 09.50 15.95
 e

12.8614.00[2]   140815 12.9314.00 13.03 13.10 09.60 13.25 13.62
  e

16.0820.00[2]   140286 16.1715.32 15.00 17.50 14.40 17.75 15.31
 

09.9912.00[2]   142166 10.4212.03 07.98 06.80 09.50 11.05 17.00
e e e

13.4612.00[2]   140136 13.6516.50 14.40 12.45 15.20 12.75 13.81
  

12.3212.00[2]   131086 12.4214.00 12.25 11.10 12.40 12.00 13.98
 

17.8520.00[2]   140278 17.7316.00 18.04 17.80 16.40 17.00 17.81
  

14.5513.00[2]   142157 14.5414.50 14.62 13.52 14.60 14.50 16.52
  

13.0308.50[2]   124652 13.09
e

14.00 13.71 13.50 12.20 12.25 15.95
 

12.5609.50[2]   142043 12.78
e

16.00 11.39 15.88 12.60 09.25 14.65
 e

15.8914.50[2]   141759 15.8315.00 15.09 15.12 18.20 16.00 16.76
  

07.1706.50[2]   132050 07.54
e

13.00 06.18 08.30 11.20 02.50 07.92
 e e e e

13.9918.00[2]   140211 14.2115.71 11.12 17.50 14.60 13.25 12.54
 

14.5612.50[2]   130385 14.8419.00 13.80 16.38 14.00 15.75 14.46
  

14.2314.50[2]   142045 14.4317.50 14.76 12.82 15.00 12.12 15.80
 

14.1517.00[2]   141762 14.2613.70 13.88 16.40 12.00 12.89
 

16.1316.50[2]   140883 16.2818.50 15.35 17.32 16.20 12.75 17.68
 

* Semestre du cursus         e = échec         c = compensation Page 3/ 7
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15.9518.50[2]   141317 16.0117.00 15.60 16.48 17.40 12.50 15.39
 *

12.6212.50[2]   142040 12.8712.00 12.20 16.50 11.20 12.25 14.95
 

12.9318.00[2]   130299 12.8812.00 12.05 12.10 10.80 10.75 14.15
 e e

12.8007.00[2]   141997 12.88
e

14.00 14.13 14.05 11.20 14.25 14.21
  

11.5110.50[2]   142172 11.79
e

12.39 12.05 16.00 12.20 10.00 11.32
 e

10.8410.50[2]   130567 11.29
e

18.00 10.96 10.52 12.60 11.00 09.98
 e e e

14.4816.00[2]   142225 14.6417.00 13.95 14.78 13.80 13.25 14.96
  

16.4514.00[2]   140274 16.3915.50 15.34 15.98 14.40 18.75 19.51
  

11.4312.00[2]   140100 11.5914.00 13.00 09.65 09.60 12.12 12.02
 e e

12.0414.00[2]   141496 12.2612.12 12.15 15.50 12.00 09.50 12.28
 e

18.5219.50[2]   141725 18.3015.00 16.98 19.18 19.00 16.75 19.59
 

14.5415.50[2]   140962 14.5314.50 14.81 13.68 15.60 15.25 13.29
  

06.6805.50[2]   132005 07.39
e

18.00 08.79 04.80 04.40 08.00 07.88
e e e e e

16.4020.00[2]   141913 16.3115.00 15.58 15.30 14.60 17.50 16.38
  

13.2713.00[2]   140702 13.4416.00 12.79 14.95 11.20 13.75 13.29
  

13.8510.50[2]   141791 14.05
e

14.84 13.22 14.40 12.75 16.11 17.00
 

12.8415.00[2]   141778 13.0312.07 12.08 16.00 12.40 13.00 13.10
 

11.4512.00[2]   141781 11.9219.00 10.76 10.58 08.80 09.75 15.55
e e e e

15.4314.00[2]   140626 15.4115.00 15.22 15.20 14.40 15.00 17.82
  

* Semestre du cursus         e = échec         c = compensation Page 4/ 7



Ingénieur Travaux publics et transports

Année universitaire 2015-2016Ecole Supérieure d'Ingénieurs de Beyrouth

Semestre : 2

Université Saint-Joseph

Seuil de réussite : 10
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12.5712.50[2]   132102 12.9118.00 12.77 13.58 14.20 12.25 10.52
  e*

14.4514.50[2]   140350 14.4915.00 14.61 14.00 13.60 15.25 14.75
  

11.2713.50[2]   140612 11.5712.37 08.25 12.80 06.75 13.70 16.00
e e

12.9913.00[2]   130430 13.1212.50 13.88 15.00 12.20 12.00 13.78
 

17.6819.50[2]   142295 17.6417.52 17.38 17.00 18.20 17.50 16.69
 

17.4719.50[2]   140564 17.3816.00 16.65 16.88 17.00 15.50 19.16
  

07.9707.00[2]   142361 08.22
e

12.00 12.94 04.28 06.00 02.50 12.28
e e e

13.2510.00[2]   120912 13.24
e

13.00 12.11 14.02 14.20 12.00 16.00
  

13.5114.00[2]   130523 13.5414.00 12.47 12.00 14.60 12.75 15.50
  

14.1615.50[2]   140741 14.1514.00 14.89 14.30 12.40 12.50 14.68
 

12.5817.00[2]   141258 12.7315.00 13.01 12.12 14.80 09.50 10.24
  e e

13.2712.50[2]   140812 13.2813.50 13.48 13.98 10.80 13.00 14.69
  e

17.8819.50[2]   140639 17.8617.50 18.02 18.58 14.20 18.25 18.19
  

12.5810.50[2]   140065 13.01
e

12.00 13.48 16.00 13.50 10.76 19.50
 e

11.4610.50[2]   141217 11.84
e

13.40 10.00 12.80 09.25 12.20 17.50
e e

16.1219.00[2]   141534 16.3019.00 13.34 16.82 16.20 16.00 16.29
 

13.8314.00[2]   142206 14.0217.00 14.70 12.58 13.40 11.25 16.08
 

11.7217.50[2]   141179 11.9311.25 10.10 15.00 12.20 10.75 10.29
e e e

13.4906.50[2]   140006 13.71
e

13.91 13.72 17.40 12.75 15.41 17.00
 

* Semestre du cursus         e = échec         c = compensation Page 5/ 7
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Année universitaire 2015-2016Ecole Supérieure d'Ingénieurs de Beyrouth

Semestre : 2

Université Saint-Joseph

Seuil de réussite : 10
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13.4714.00[2]   140665 13.6316.00 12.85 12.11 14.00 15.00 13.71
  *

13.6815.50[2]   141562 13.6413.00 12.12 13.00 12.80 13.88 15.18
  

Minimum

Maximum

Moyenne

Ecart-type

04.00

20.00

14.26

03.92

12.50

18.00

15.14

01.65

13.00

19.00

15.50

02.02

17.00

17.00

17.00

18.00

19.00

18.75

00.50

12.00

18.50

16.39

02.52

15.00

16.00

15.50

00.71

12.00

15.00

14.00

01.41

14.00

18.00

15.50

01.51

05.23

18.63

13.74

02.26

04.28

19.18

13.47

02.86

15.00

17.50

16.69

00.93

04.40

19.00

13.73

02.50

02.50

19.25

12.80

03.34

00.00

17.00

08.50

12.02

07.88

19.59

14.66

02.64

16.00

18.00

17.00

00.71

15.50

15.50

15.50

17.00

19.50

18.25

01.77
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Ingénieur Travaux publics et transports

Année universitaire 2015-2016Ecole Supérieure d'Ingénieurs de Beyrouth

Semestre : 2

Université Saint-Joseph

Seuil de réussite : 10

Crédits
Seuil de compensation

Moy.Opt. 
ouvertes

Moyenne 
principale
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2
12

15.00[2]   141027 14.49*
16.00[2]   141762 14.26

Minimum

Maximum

Moyenne

Ecart-type

15.00

16.00

15.50

00.71

* Semestre du cursus         e = échec         c = compensation Page 7/ 7


